

# Eventbilletten ApS

Syvestjernen 8, 5330 Munkebo

CVR-nr. 36 04 50 43



## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. februar 2017

Som dirigent:

  
Jannick Heiskov Vising



Building a better  
working world

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Eventbilletten ApS
Adresse, postnr., by	Syvstjernen 8, 5330 Munkebo
CVR-nr.	36 04 50 43
Stiftet	1. juli 2014
Hjemstedskommune	Munkebo
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Berg Jannick Helskov Visling
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for software udvikling.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 87.173 kr. mod 97.712 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 137.885 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2016 12 mdr.	2014/15 18 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	181.302	136.211
2	Personaleomkostninger	-65.148	-5.005
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.880	-2.880
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	113.274	128.326
3	Finansielle indtægter	100	0
4	Finansielle omkostninger	-1.096	0
	<b>Resultat før skat</b>	112.278	128.326
5	Skat af årets resultat	-25.105	-30.614
	<b>Årets resultat</b>	87.173	97.712
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	12.885	97.000
	Overført resultat	74.288	712
		87.173	97.712

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2016	2014/15
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.640	11.520
		<u>8.640</u>	<u>11.520</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.640</u>	<u>11.520</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.631	9.309
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.990
		<u>20.631</u>	<u>12.299</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>919.537</u>	<u>752.813</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>940.168</u>	<u>765.112</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>948.808</u>	<u>776.632</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	75.000	712
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.885	97.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>137.885</u>	<u>147.712</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	119	158
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>119</u>	<u>158</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67	9.540
	Gæld til associerede virksomheder	97.000	0
	Skyldig selskabsskat	25.144	30.456
7	Anden gæld	688.593	588.766
		<u>810.804</u>	<u>628.762</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>810.804</u>	<u>628.762</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>948.808</u>	<u>776.632</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 9 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	712	97.000	97.712
<b>Egenkapital 1. januar 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>712</b>	<b>97.000</b>	<b>147.712</b>
Årets resultat	0	74.288	12.885	87.173
Udloddet udbytte	0	0	-97.000	-97.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>75.000</b>	<b>12.885</b>	<b>137.885</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eventbilletten ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte provisions vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

kr.	2016 12 mdr.	2014/15 18 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	54.149	0
Andre personaleomkostninger	10.999	5.005
	<u>65.148</u>	<u>5.005</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	100	0
	<u>100</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.096	0
	<u>1.096</u>	<u>0</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.144	30.456
Årets regulering af udskudt skat	-39	158
	<u>25.105</u>	<u>30.614</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>14.400</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>14.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		2.880
Årets afskrivninger		2.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>5.760</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u>8.640</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>
kr.	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
<b>7 Anden gæld</b>		
Skyldige billetter	571.102	546.542
Andre skyldige omkostninger	117.491	42.224
	<u>688.593</u>	<u>588.766</u>

Skyldige billetter udgør pr. 31/12-2016 571.102 kr. Dette er en stigning på 24.560 kr. i forhold til året før.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

**9 Sikkerhedsstillelser**

Ingen.